АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 сентября  2013года  №82

О комиссии по оценке готовности оборудования котельных
На основании положений приказа Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 г. № 103 « Об утверждении правил оценки готовности к отопительному сезону»,     Постановления администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области № 49 от 27.05.2013 года «О комиссии по подготовке и проведению отопительного сезона 2013-2014  годов на территории сельского поселения Челно-Вершины»  в целях своевременной  и качественной подготовки объектов коммунальной инфраструктуры  в работе в осеннее-зимний период 2013-2014 гг. администрация сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский   Самарской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по оценке готовности газового оборудования котельных сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области к работе в осенне-зимний  период в составе:
Председатель комиссии:
Ухтверов С.А. -   глава сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский    Самарской области
Члены комиссии:
Морозов И.А. -  государственный инспектор Тольяттинского отдела по надзору за промышленной и энергетической безопасностью Средне-Поволжского управления Ростехнадзора (по согласованию)
Мишенин В.Г. -  государственный инспектор межрегионального отдела по надзору за объектами магистрального трубопроводного транспорта, газораспределения и газопотребления Средне- Поволжского управления Ростехнадзора (по согласованию)
Адаевский В.И. -  главный государственный инспектор Тольяттинского отдела по надзору за промышленной и энергетической безопасностью Средне-Поволжского управления Ростехнадзора (по согласованию)
Ухтверов И.А. - руководитель  МКУ  «Центр по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»
Шакуто A.IO. - директор Челно-Вершинского МУП ПО ЖКХ
2. Комиссии в срок до 30 сентября 2013 года провести обследование газового оборудования котельных па предмет оценки их готовности к отопительному сезону.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Данное постановление опубликовать в газете «Официальный вестник»

Глава сельского поселения
 Челно-Вершины -                   				 Ухтверов С.А.